PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

17

24

25

26

N. Insc.

133097

136162

132285

139020

Nome Completo

SHIRLEI SOUZA
GONCALVES

THIERLI ALBERTTI
AMARAL

CLEONICE RAMOS DA
SILVA

ANDRIANE MAIRA
CANDIDO DA SILVA DE
QUADROS

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa

75.67

64.33

70.00

71.67

Matematica Quimica
75.00 80.00
68.33 72.67
66.67 78.67
65.33 76.67

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

80.00

69.00

69.00

66.67

Biologia

73.33

75.67

76.67

78.33

TURNO:
EAD
Historia Geografia
75.33 65.67
78.67 73.67
66.00 68.00
63.67 69.67

CAMPUS/POLO:

POLO THEOBROMA
Média

Dt. Nasc

Geral
75.00 04/11/1987
71.76 05/04/1986
70.72 08/11/1976
70.29 28/07/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.

27 136560

28 135796

29 135493
PCD

Nome Completo

JULIANO DA SILVA
EBERHARD

LUCAS OLIVEIRA
FERNANDES

ELOIZA PATRICIA
NORONHA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL
Rondoénia
Lingua -
Matematica

Portuguesa

60.67 66.00

73.30 63.33

62.43 64.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

61.33

74.13

65.75

Fisica

71.67

70.80

65.75

Biologia
65.33 76.00
64.17 65.00
65.75 65.75

Histéria

Geografia

81.67

69.57

65.75

Média

Geral

68.95

68.61

65.15

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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